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Tähis: T1
Seotud telg: EH01
Asukoht: PK 0+46,4
Parameetrid: Ø600mm; L=9,7m;
Hsv=49.12; Hvv=49.09; i=0,34%;
Voolu suund: S81° 38'W

25.01

50
.4

50
.5

50.
6

50.3 50.3

50
.35

50.35

50
.45

50
.55

50.65

50.25

50.25

R10.00

R10.00

Kõrkküla - Erra tee 13132 riigitee km 5,419

B▲

▲A
B▲A▲

N°221(II) N°644(100mm)

MÄTTA tee

49.09

49.07

6.50

4.50

Töö nimetus

Asukoht

Joonise nimetus Mõõtkava

Joonise nrKöide; eriosaStaadiumTöö nr

Tellija

Fail / Kuupäev: P23109_PP_TL_4-02_AP-VP.dwg   /   24.10.2024

Reaalprojekt OÜ
Vabaduse pst 174b
10917 Tallinn
tel +372 608 11 00
www.reaalprojekt.ee
reaalprojekt@reaalprojekt.ee

RMK Ida-Virumaa metskond, Kirde Viru
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Koljala küla, Lüganuse vald, Ida-Viru maakond
Kestla küla, Viru-Nigula vald, Lääne-Viru maakond

Mätta tee (Kõrkküla - Erra tee 13132 riigitee km
5,419) AP-VP M 1:500
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